
                                                          

                                                                                                                              Образец Образец Образец Образец 5 а5 а5 а5 а 

___________________________                                                                                       

           (назив наорганизационата единица ) 

_________________________ 

                (седиште ) 

___________________________  

                        (датум)  

 

ДО 

Министерство за труд и социјална политика 

    

П Р И Ј А В АП Р И Ј А В АП Р И Ј А В АП Р И Ј А В А    

за запишување на за запишување на за запишување на за запишување на детска градинка/центар за ран детски развој детска градинка/центар за ран детски развој детска градинка/центар за ран детски развој детска градинка/центар за ран детски развој     вововово    

РРРРегистар на егистар на егистар на егистар на детски градинки/центри за ран детски развој како детски градинки/центри за ран детски развој како детски градинки/центри за ран детски развој како детски градинки/центри за ран детски развој како 

организациони единициорганизациони единициорганизациони единициорганизациони единици    

 

1.Назив на детска градинка/центар за ран детски развој-(организационата единица) 

__________________________________________ 

_________________________________________________________________ 

_________________________________________________________ 

2. Адреса __________________________________ Општина ________________                                       

(место, улица и број)         

 

3. ЕМБС    _________________________________ 

 

4. ЕДБ       _____________________________ 

5. Број и датум на решението за вршење на дејност ________________________ 

 

6. Број и датум на решението за упис во Централен регистар на Р. Македонија 

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

7. Основач на детска градинка/центар за ран детски развој    ––––    (организационата 

единица) 

          - Назив на основачот__________________________________________ 

          - Седиште ___________________________________________________ 

          - Број и дата на актот за основање _______________________________ 

 

8. Предмет на упис : ______________________________ 

1. Организациона единица 

 

9.Вид на дејност на детска градинка /центар за ран детски развој – 

(организационата единица) 

 

_____________________________________________________________________________



10. Назив на програми кои се спроведуваат во детската градинка/центар за ран 

детски развој    ––––    (организационата единица)    

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________ 

      

11. Број на деца и групи во детската градинка/центар за ран детски развој-  

(организационата единица ) ________ деца ________групи  

 

12. Број на деца и груп во организациони облици – објекти 

1. ____________________ _________ деца ________групи 

       (назив на објектот)  

2. ____________________ _________ деца ________групи 

       (назив на објектот)  

3. ____________________ _________ деца ________групи 

       (назив на објектот)  

 

                                                                                     

      

13. Број  на вработени во детската градинка/центар за ран детски развој- 

(организационата единица)                            _________________________ 

• згрижувачки                                           ___________________ 

• воспитен                                                                               ___________________                 

• стручни работници                                                            ___________________ 

• стручни соработници                                                       ___________________ 

•  aдминистративно –финансиски  кадар              ___________________ 

•  готварски кадар                ___________________ 

•  друг технички кадар  ___________________ 

 

14. Број на вработени на организациониот облик – објект 

 

1. ________________________ 

       (назив на објектот)  

 

• згрижувачки                                           ___________________ 

• воспитен                                                                               ___________________                 

• стручни работници                                                            ___________________ 

• стручни соработници                                                       ___________________ 

_______________________________________________________________ 

 

 



•  aдминистративно –финансиски  кадар              ___________________ 

•  готварски кадар                ___________________ 

• друг технички кадар  ___________________    

 

 

2. ________________________ 

       (назив на објектот)  

 

• згрижувачки                                           ___________________ 

• воспитен                                                                               ___________________                 

• стручни работници                                                            ___________________ 

• стручни соработници                                                       ___________________ 

•  aдминистративно –финансиски  кадар              ___________________ 

•  готварски кадар                ___________________ 

• друг технички кадар  ___________________    

 

 

3. ________________________ 

       (назив на објектот)  

 

• згрижувачки                                           ___________________ 

• воспитен                                                                               ___________________                 

• стручни работници                                                            ___________________ 

• стручни соработници                                                       ___________________ 

•  aдминистративно –финансиски  кадар              ___________________ 

•  готварски кадар                ___________________ 

• друг технички кадар  ___________________    

 

 

14. Општи податоци за објектот во кој се врши дејноста на згрижување и 

воспитание на деца 

            1.______________________________         _____________________ 

                                                                                       (адреса,место,општина)               

            2._____________________________   ______________________________ 

            3.______________________________   ______________________________ 

 

 

15. Простор за вршење на дејноста  на детската градинка/центар за ран детски 

развој – (организационата единица) 

      - проектиран капацитет ________________ ________________ ________________ ________________ 

                 - вкупна покриена површина (м2)       ________________ 

                 - вкупна  дворна површина (м2)       ________________ 

                 - вкупен број на занимални                  _________________ 

                 - друг простор                                        _________________ 

 



 

 

 

 

16. Простор за вршење на дејноста на организациониот облик – објект 

1. ________________________ 

 (назив на објектот) 

- вкупна покриена површина (м2)       ________________       

- вкупна  дворна површина (м2)       ________________       

 - вкупен број на занимални                  _________________ 

 - друг простор                                        _________________ 

 

 

2. ________________________ 

 (назив на објектот) 

- вкупна покриена површина (м2)       ________________       

- вкупна  дворна површина (м2)       ________________       

 - вкупен број на занимални                  _________________ 

 - друг простор                                        _________________ 

 

 

3. ________________________ 

 (назив на објектот) 

- вкупна покриена површина (м2)       ________________       

- вкупна  дворна површина (м2)       ________________       

 - вкупен број на занимални                  _________________ 

 - друг простор                                        _________________ 

 

 

Кон пријавата се приложува: 

______________________        (М .П .)               Раководител                                  

______________________  

______________________ ___________________ 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


